
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  II

POST  ANOWIENIE  NR  193/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  zmiany  postanowienia  nr  119/2025  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025r.,  w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w

mieście  Kołobrzeg

Na  podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

l.

Zmienia  się  treść  załącznika  m 14 do postanowienia  m 119/2025  Komisarza  Wyborczego

w Koszalinie  II z dnia  24 kwietnia  2025r.,  w sprawie  powołania  obwodowych  komisji

wyborczych  w mieście  Kołobrzeg,  w ten sposób,  źe błędnie  wpisano  miejsce  zamieszkania

powołanego  Pana  Adriaria  Tomasza  Tomickiego,  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata  flff  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Karola  Nawrockiego,  zam.  Dygowo

zmienia  się adres zamieszkania  Paria  Adriaria  Tomasza  Tomickiego,  zgłoszonego  przez

Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Karola  Nawrockiego,

zam.  Kołobrzeg.

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Uzasadnienie

W załączniku  do  zgłoszenia  kandydata  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

Karola  Nawrockiego  do Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr 14  w Kołobrzegu,  kandydat  Pana

Adńan  Tomasz  Tomicki  wskazał  miejscowość  zamieszkania  Miasto  Kołobrzeg,  w wyniku

błędu  urzędnika  wyborczego  Komisarzowi  przekazano  dane  zamieszkania  kandydata,

określając  miejsce  jego  zamieszkania  jako  miejscowość  Dygowo.

W  związku  z powyższym,  należało  zmienić  treść  załącznika  m  14 do Postanowienia  nr

1 19/2025  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II  w sprawie  powołania  obwodowych  komisji

wyborczych  w mieście  Kołobrzeg  ,  /"'  .
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